

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2022-029

## 龙源电力集团股份有限公司

### 2022年4月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司（“本公司”）2022年4月按合并报表口径完成发电量6,601,064兆瓦时，较2021年同期同比增长19.53%。其中，风电发电量增长19.65%，火电发电量增长11.48%，其他可再生能源发电量增长93.50%。截至2022年4月30日，本公司2022年累计完成发电量24,817,732兆瓦时，较2021年同期同比增长8.37%。其中，风电发电量增长8.68%，火电发电量增长2.02%，其他可再生能源发电量增长68.53%。

2022年4月发电量详情如下：

业务板块及地区分布	2022年4月 发电量 (兆瓦时)	2021年4月 发电量 (兆瓦时)	4月同比 变化率 (%)	2022年 累计发电量 (兆瓦时)	2021年同期 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发电 量 同比变化率 (%)
风电业务	5,583,567	4,666,549	19.65	20,725,690	19,070,340	8.68
其中：黑龙江	322,085	313,684	2.68	1,215,406	1,211,949	0.29
吉林	225,703	146,470	54.10	778,089	554,751	40.26
辽宁	388,796	300,120	29.55	1,160,626	978,333	18.63
内蒙古	680,204	627,455	8.41	2,466,812	2,706,371	-8.85
江苏陆上	216,712	219,293	-1.18	856,243	1,075,697	-20.40
江苏海上	507,387	417,507	21.53	1,779,380	1,453,922	22.38
浙江	31,681	26,862	17.94	124,311	130,843	-4.99
福建	264,650	249,484	6.08	1,345,322	990,401	35.84
海南	10,801	7,000	54.30	51,652	40,454	27.68
甘肃	250,364	261,530	-4.27	885,019	1,024,059	-13.58
新疆	365,393	278,064	31.41	1,201,567	1,307,073	-8.07
河北	385,008	291,316	32.16	1,514,081	1,302,907	16.21
云南	249,939	246,123	1.55	1,310,741	1,024,393	27.95

安徽	135,878	141,346	-3.87	621,778	749,687	-17.06
山东	154,687	128,935	19.97	468,591	461,433	1.55
天津	123,453	67,354	83.29	377,863	236,534	59.75
山西	246,596	203,100	21.42	909,891	957,133	-4.94
宁夏	152,933	161,686	-5.41	505,030	650,348	-22.34
贵州	112,237	137,009	-18.08	568,989	471,434	20.69
陕西	137,398	82,848	65.84	511,545	368,092	38.97
西藏	2,011	1,892	6.29	6,262	7,027	-10.89
重庆	71,897	65,299	10.10	181,899	220,795	-17.62
上海	10,280	9,481	8.43	41,641	44,698	-6.84
广东	26,341	23,323	12.94	106,465	95,784	11.15
湖南	71,685	52,878	35.57	194,907	177,208	9.99
广西	181,155	50,579	258.16	686,373	190,999	259.36
江西	43,414	28,356	53.10	125,032	121,210	3.15
湖北	23,895	20,415	17.05	69,483	63,870	8.79
青海	37,266	23,506	58.54	97,050	67,865	43.00
河南	52,851	19,364	172.93	163,560	69,338	135.89
加拿大	25,563	21,728	17.65	113,436	102,721	10.43
南非	48,612	42,541	14.27	185,824	213,011	-12.76
乌克兰	26,691	-	-	100,824	-	-
<b>火电业务</b>	<b>868,416</b>	<b>778,960</b>	<b>11.48</b>	<b>3,623,133</b>	<b>3,551,531</b>	<b>2.02</b>
<b>其他可再生能源业务</b>	<b>149,080</b>	<b>77,044</b>	<b>93.50</b>	<b>468,909</b>	<b>278,236</b>	<b>68.53</b>
<b>总计</b>	<b>6,601,064</b>	<b>5,522,554</b>	<b>19.53</b>	<b>24,817,732</b>	<b>22,900,107</b>	<b>8.37</b>

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2022年5月10日